ГЛУСКI РАЁННЫ    ГЛУССКИЙ РАЙОННЫЙ

   САВЕТ ДЭПУТАТАЎ               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЗЛОВIЦКI СЕЛЬСКI           КОЗЛОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РАШЭННЕ      РЕШЕНИЕ

18 июля 2023 г. № 36-1

        аг. Засценак Усцярхi                    аг. Заcтенок Устерхи

Об установлении числа избирательных
округов   и    средней         численности
избирателей   на избирательный  округ
по выборам  депутатов  Козловичского
сельского  Совета  депутатов двадцать
девятого созыва

       На основании части четвертой статьи 15 Избирательного кодекса

Республики Беларусь, Козловичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

      Установить 5 избирательных округов со средней численностью 117

избирателей на избирательный округ по выборам в Козловичский сельский

Совет депутатов двадцать девятого созыва.

 Председатель сельского

Совета депутатов                                                           В.К.Каблаш